1

太极集团〔2013〕765号                 签发人：白礼西

关于抽调车辆参加“第二届癌痛治疗新进展
学术研讨会（西南片区）”的通知

各公司、厂：

  为了保障“第二届癌痛治疗新进展学术研讨会（西南片区）”

会议的顺利召开，经公司研究决定，同意抽调公司内部接待车

辆作会务用车，现将有关事项通知如下：

一、抽调车辆情况见附件。

二、会议时间：2013年 5月 30日-6月 2日。

行车路线：成都市区-机场-汽车站-火车站（会议期间）

成都-都江堰-青城山-都江堰-成都（旅游当天）

三、报到须知

1、被抽调的车辆应根据该会议交通组电话通知按时报到，

会议期间由交通组统一调度，未按时报到的车辆对其所属单位

分管领导及驾驶员分别罚款 2000元和 500元，擅自调用车辆对

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

用车人和驾驶员分别罚款 1000元和 500元，对不听从指挥、不

服从安排的驾驶员罚款 500元。

2、联系人:毛剑波   电话：18683521000。

           胡梅          18696686368

四、安全须知

1、本次活动交通安全责任人为总指挥王钢，集团公司交通

安全办公室负责监督指导。

2、被抽调的车辆由各单位车管部门负责通知驾驶员报到，

报到前由各单位自行开展车辆检查，做好车辆维修及清洁工作，

确保安全。存在隐患的必须提前修理，使用过程中存在故障、

安全隐患的应立即报交通组，及时安排维修。

五、会议期间车辆使用费用凭公司对口接待人员签字派车

单由各单位承担。

附件：1、会议抽调车辆名单

2、会议驾驶员须知

太极集团有限公司

2013年 5月 16日

太极集团有限公司办公室               2013年 5月 20日印发

  拟稿：李翠英                            校核：李翠英

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 3

附件 1

会议抽调车辆名单

单位 车牌号 车型
座位数（不含

驾驶员）
驾驶员 备注

物流部 渝 A20000 考斯特 19 张立

物流部 渝 A57736 考斯特 19 成伟

物流部 渝 G68733 别克商务 6 吕勇

物流部 渝 A66960 奔驰面包 14 孙运辉

成都西部 川 AH7M12 别克商务 6 刘明前

四川太极 川 AA4S08 别克商务 6 施勇

天府公司 川 AC0D02 皇冠 4 邹启福

绵阳药厂 川 BY0278 别克商务 6 杨正钢

本次会议最终使用车辆，以实际参会车辆及驾驶员签到册

为准。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 4

附件 2

会议驾驶员须知

为了提高我司企业形象，增强相关业务单位合作关系，根

据集团公司会议精神，请各位驾驶员务必遵守以下几点：

1、驾驶员是太极集团企业形象窗口，为保证接待质量，请

驾驶员着浅色衬衣、深色西裤、深色皮鞋，做到服装整洁，言

行文明、礼貌待客。

2、请各位驾驶员务必每天在指定地点签字报到，因有车任

务等特殊情况确实不能到指定地点签字报到的，必须电话告之

负责该事宜人员，并有相关人员证实无误则可。

    3、签字报到后，驾驶员手机务必 24 小时开机，根

据会务需要安排随时待命出车。如有违反会议纪律规定、被参

会代表投诉、损坏太极形象的，根据情节轻重罚款 50-500元，

严重者报公司领导另行处理。

    4、驾驶员出车前须进行车况，清洁卫生检查，确保车况良

好，干净整洁。如遇车辆故障，须立即报调度人员及公司对口

接待人员，不得带病行驶。

    5、严格遵守交通安全法规及公司限行、限速等各项规定，

会务期间不得饮酒自行组织娱乐，否则将从重处理。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn